dif. R$ 217,52; NF-e nº 70176 de 30.05.17, valor da dif. R$ 123,20; NF-e nº 70176 de 30.05.17, valor 
da dif. R$ 165,00 e NF-e nº 70176 de 30.05.17,  valor da dif. R$ 451,00. Total: R$ 3.335,74. 

Total geral a ser deduzido da Infração 05- 03.02.05: R$ 6.094,85 (seis mil noventa e quatro reais e 
oitenta e cinco centavos). Pede a procedência parcial desta infração. 

Infração 06: Discorda integralmente do posicionamento da Auditora autuante, em função da 
interpretação dada, quando cobra recolhimento a menos de ICMS, preço abaixo do custo para